СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
 ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
пятый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

             26.12. 2025   № __14__

«Об отмене Решения Совета
 депутатов № 116 от 29.08.2025г
муниципального образования
Зубаревский  сельсовет»

 На основании статей 12, 132 Конституции Российской Федерации, пункта 2 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 3 части 1 статьи 16 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», главы 33.1 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области РЕШИЛ:
         1. Отменить Решение Совета депутатов муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской	 области                № 116 от 29 августа 2025 года «  Об установлении  и введении в действие на территории муниципального образования Зубаревский  сельсовет туристического налога»
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов                                            Т.В. Штанько